COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA

REQUERIMENTO NO      , DE 2009

(Do Sr. Bernardo Ariston)

Requer a realização de Audiência
Pública a fim de obter esclarecimentos
sobre os investimentos da Caixa de
Previdência dos Funcionários do Banco do
Brasil - PREVI no setor de minas e energia.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no art. 255 do Regimento

Interno, a realização de Audiência Pública para discussão de investimentos da

Caixa de Previdência dos Funcionários do Banco do Brasil - PREVI no setor de

energia elétrica. Solicito que sejam convidados para participar da Audiência

Pública os Senhores Sérgio Rosa e Joilson Rodrigues Ferreira,

respectivamente Presidente e Diretor de Participações da referida entidade.

Sala da Comissão, em        de                            de 2009.

Deputado Bernardo Ariston